



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Dach & Holz Peters Gbr
Linnenkamp 7
49196 Bad Laer
Deutschland

Seite 1 von 2

Buchungsnr.: DF241101262
Kreditorennr.: 20567
Kred.-Rechnungsnr.: SAMMEL
Buchungsdatum: 21. November 2024
Belegdatum: 21. November 2024

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| 1 | 90183 | | Lieferungsnr. DI241101281 vom 21.11.2024: Externe Belegnr. PERS. 21.11.2024: BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, f. RB BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 4 Federnsätze customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 4,12 kg | 2 | Stück | 31,50 | 63,00 |
| 2 | 90257 | | AL-KO/BPW Bremsseil, HL 1430/SL 1655 mm AL-KO/BPW Bremsseil, Hüllenslänge 1655 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,23 kg | 2 | Stück | 9,91 | 19,82 |
| 3 | 90251 | | AL-KO/BPW Bremsseil, HL 830/SL 1055 mm AL-KO/BPW Bremsseil, Hüllenslänge 1055 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,80 kg | 2 | Stück | 8,31 | 16,62 |
| 4 | 70 | | Frei Haus | 1 | Stück | | |

Helmut Bunte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.
CEO: Sven Herwig

Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@bunte.com
Website: www.bunte.com

Sparkasse Osnabrück
DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHütte
DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000

Rechnung

Seite 2 von 2

Buchungsnr.: DF241101262

| Pos. Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|-----------------|--------------|-------|---------|-------------|---------------|
| Summe Lieferung DI241101281 | | | | | | 99,44 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | 99,44 |
| 19% MwSt. | | | | | | 18,89 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | 118,33 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241101262 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 6,150